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Schmit, Sylvie#799 LUX LUX — Luxembourg
Ergebnis: 544 (574.1)

Serien: 92 87 94 89 88 94

Zahler: 16 33101 0 0 O O O O

Innenzehner: 7
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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2631 (45), 2006 (39), 2002 (16)

153.2 (26.) 207.4 (52.) 243.3 (38.)
1.24 mm links, 2.57 mm tief
8.47, horizontal: 8.88, vertikal: 8.03

Serie 1:
9.5\
9.9¢

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.3»
8.4«

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
9.2~
10.8*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
9.4%
9.8

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
9.3%
9.8/

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.4*
10.3»

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.5* 10.6 * 9.3~
9.41 9.6« 9.4X%

310.9 (3.) 390.9 (2.) 528.6 (10.)

0.13 mm rechts, 1.38 mm tief

8.02, horizontal: 7.47, vertikal: 8.55
8.8+ 9.6¥ 8.9
9.9 9.3\ 8.9¢

649.8 (15.) 863.4 (17.) 1044.8 (13.)
3.88 mm links, 5.49 mm tief
9.18, horizontal: 10.68, vertikal: 7.39

9.1~ 9.04 9.4~
9.8% 9.5¢ 10.3¢

153.2 (26.) 521.3 (30.) 555.5(29.)

2.05 mm rechts, 1.13 mm tief

7.80, horizontal: 7.82, vertikal: 7.77
9.3¥ 9.8% 9.3%
9.9¥ 10.6 * 8.4\

243.3 (38.) 824.7 (37.) 898.6 (36.)
2.49 mm links, 1.99 mm tief
9.33, horizontal: 8.51, vertikal: 10.08

10.3%
8.7«

9.7\ 8.9\

8.9¢ 10.3%
460.5 (50.) 503.7 (44.) 523.6 (48.)
0.79 mm rechts, 3.28 mm tief
10.16, horizontal: 12.00, vertikal: 7.90

9.2
9.24

10.7 * 9.4

9.9~ 9.5%
207.4 (52.) 436.9 (51.) 551.5 (56.)
4.10 mm links, 2.15 mm tief
6.65, horizontal: 5.63, vertikal: 7.53

8.6
10.3~

10.1~
9.5

10.1«
10.3¢

8.6«
9.4~

7.7
10.4*

9.5¢
10.2¢
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Schmit, Sylvie#799 LUX LUX — Luxembourg

Unterschrift des Schitzen



